

**VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
PAJEVONIO SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS
PROTOKOLAS**

2020-06-10 Nr. NSD(25)-8

Pajevonys

Sueigos laikas 2020-06-10, 9.00 val.

Sueigos pirmininkė – Gintauta Žaliniakienė

Sueigos sekretorė – Virginija Stočkuvienė

Seniūnijoje yra devynios seniūnaitijos ir trys bendruomenės. Išplėstinėje sueigoje dalyvauja aštuoni seniūnaičiai, trijų bendruomenių pirmininkai, du seniūnijos tarnautojai. Kворumas yra (dalyvių sąrašas pridedamas, 1 lapas).

DARBOTVARKĖ:

I. Dėl paraiškos vertinimo įgyvendinant Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinant Vilkaviškio rajono savivaldybėje Pajevonio seniūnijoje.

I. SVARSTYTA. Dėl paraiškos vertinimo įgyvendinant Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinant Vilkaviškio rajono savivaldybėje Pajevonio seniūnijoje.

Sueigos pirmininkė Gintauta Žaliniakienė informavo Išplėstinės seniūnaičių sueigos dalyvius, kad sueigos dalyviai negali viešai skelbti ir platinti sueigoje skelbiamos informacijos. Visi dalyviai konfidencialumo pasižadėjimus ir nešališkumo deklaracijas yra pasirašę.

Sueigos pirmininkė informavo sueigos dalyvius, kad įgyvendinant Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano 1.1.5 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Vilkaviškio rajono savivaldybėje, Pajevonio seniūnijoje yra pateikta kaimo bendruomenės „Zanyla“ projekto „Elektros instaliacijos atnaujinimas bendruomenės „Zanyla“ pastato I-ame aukšte“ paraiška. Paraiškoje, numatyto projekto įgyvendinimui, prašoma suma neviršija nustatytą maksimalų lėšų limitą Pajevonio seniūnijai t.y. 1142,00 Eur.

Vadovaujantis Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. B-IV-233 patvirtinto Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo, lėšų skyrimo ir naudojimo Vilkaviškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo (toliau – Aprašo) 33 punktu, vertintinus projektus Išplėstinės seniūnaičių sueigos nariams paskirsto sueigos pirmininkas. Vieną projektą vertina ne mažiau kaip 2 Išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai.

Vadovaujantis Aprašo 23 punktu nuo vertinimo ir balsavimo nusišalino Būdviečių seniūnaitijos seniūnaitis.

Vertinimui pateikta viena paraiška, sueigos pirmininkas vertinimui paskyrė Ančlaukio seniūnaitijos seniūnaitę Dalią Zubavičienę ir Karalkrėslio seniūnaitijos seniūnaitę Astą Kavaliauskiene, užpildant vertinimo anketą (Aprašo 2 priedas).

Vertindami paraišką Išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai nustatė, kad:

- numatoma vykdyti veiklą atitinka 2020 m. balandžio 6 d. Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Pajevonio seniūnijos Išplėstinės seniūnaičių sueigoje (protokolas Nr.NSD(25)-3) nustatytą prioritetinę finansuotiną veiklą, t.y. veiklą, skirta narių (gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, organizuojant vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumą (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų

organizavimas, skatinantis asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymą), bendruomenės narių kultūrinei ir švietėjiškai veiklai skatinti (priemonių, skatinančių kūrybiškumą, saviraišką ir vietos gyventojų išprusimą, organizavimas, gyvenamosios vietos bendruomenei telkti ir jos tapatybei reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios veiklos), sporto ir sveikatinimo veiklai skatinti (sportuojančių gyvenamosios bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvensenai propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų organizavimas), bendruomenių akcijų ir iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti organizavimas (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams). Ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti gali būti skirta ne daugiau kaip 20 proc. nuo projektui įgyvendinti reikalingų lėšų.

- paraiškoje numatomos lėšos atitinka planuojamas įgyvendinti veiklas;
- projektą vykdantys asmenys turi pakankamą kompetenciją įgyvendinti projektą;
- įgyvendinant projektą dalyvaus savanoriai;
- įgyvendinant projektą dalyvaus jauni žmonės.

Pagal vertinimo anketos vertinimo pagrindus balų vidurkis yra:

1 vertinimo pagrindas – 20 balų;

2 vertinimo pagrindas – 35 balai;

3 vertinimo pagrindas – 10 balų;

4 vertinimo pagrindas – 10 balų.

Iš viso – 75 balai.

Balsavo „už“ – 7, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

1. NUTARTA.

1. Kaimo bendruomenės „Zanyla“ paraišką įvertinti 75 balais.

2. Teikti kaimo bendruomenės „Zanyla“ paraišką, kaip atitinkančią gyvenamosios vietovės viešuosius poreikius ir interesus bei pritarti, kad būtų skiriama projekto „ Elektros instaliacijos atnaujinimas bendruomenės „Zanyla“ pastato I-ame aukšte“ įgyvendinimui 1142,00 Eur valstybės biudžeto lėšų.

Sueigos pirmininkė

Sueigos sekretorė



Gintauta Žaliniakienė



Virginija Stočkuvienė